
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (III) 2023-11-20 nuotolinis 

posėdis 

2023 m. lapkričio 20 d. 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos trečiosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

Planuojama svarstyti: 

 

1.  Klausimas dėl tikslingumo rengti nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto 

projektą dėl apsaugos Namui, Jonavos r. sav., Jonavos m., Plento g. 1, suteikimo. 

 

2. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Kauno miesto istorinės 

dalies, vad. Naujamiesčiu (u. k. 22149), Kauno m. sav., Kauno m., duomenų Kultūros vertybių 

registre tikslinimo (tikslinimas pagal Vertinimo tarybos 2023-01-16 posėdžio nutarimą, nustatant 

Namą, adresu Kauno m. sav., Kauno m., Trakų g. 16, urbanistinės struktūros statiniu; Nekilnojamojo 

kultūros paveldo vertinimo tarybos akto formos pildymo aprašo 44(1) punktą: Pasikeitus kultūros 

paveldo objekto (-ų), esančio (-ių) kultūros paveldo vietovėje, Tarybos akto (-ų) teritorijos ribų 

duomenims, vietovėje patvirtinus naują (-us) kultūros paveldo objekto (-ų) Tarybos aktą (-us) ar 

priėmus sprendimą kultūros paveldo objektui (-ams) apsaugos netaikyti, kultūros paveldo vietovės 

Tarybos aktas tikslinamas kiekvienų metų pirmą pusmetį.) 

Statusas – valstybės saugomas. 

 

3. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Jonavos miesto 

istorinės dalies (u. k. 4417), Jonavos r. sav., Jonavos m., duomenų Kultūros vertybių registre 

tikslinimo (tęstinis svarstymas). 

Statusas – registrinis. 

 

4. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Kauno tvirtovės 4-ojo 

forto komplekso (u. k. 10708), Kauno m. sav., Kauno m., Plytinės g. 15, Kauno tvirtovės 

blindažo (u. k. 26543), Kauno m. sav., Kauno m., Moliakelio g. 6G bei Kauno tvirtovės tarpinių 

kareivinių (u. k. 26540), Kauno m. sav., Kauno m., Marijampolės pl. duomenų Kultūros 

vertybių registre tikslinimo (tęstinis svarstymas).  

Statusas – valstybės saugomas (u. k. 10708, u. k. 26543, u. k. 26540). 

 

 

 


